## पूर्व मध्य रेल (रेलवे भर्ती प्रकोष्ठ) ठॉम्प्लेक्स, दीघाघाट, पटना–80)

पॉल्सन कॉम्प्लेक्स, दीघाघाट, पटना—800011 दूरभाष सं0:— 0612—2560029, 2560035,

Website: www.rrcecr.gov.in E-mail:rrcecr@yahoo.co.in सूचना सं0: जीडीसीई /01 / 2013 दिनांक 02 / 03 / 2015

महत्वपूर्ण सूचनाः जी.डी.सी.ई. के तहत गुड्स गार्ड श्रेणी की लिखित परीक्षा का आयोजन। (विभागीय परीक्षा, आवेदक केवल कार्यरत रेल कर्मचारी)

मुख्यालय / पूमरे द्वारा रोजगार सूचना सं0—ईसीआर / एचआरडी / रिकुटमेंट / जीडीसीई / 2013 दिनांक 31.07.2013 के द्वारा कार्यरत रेल कर्मचारियों से द्रेन्स क्लर्क, गुड्स गार्ड एवं द्रैफिक अप्रेंटिस श्रेणियों के लिए जी.डी.सी.ई कोटा के तहत आवेदन आमंत्रित किये गये थे। दिनांक 29.03.2015 को गुड्स गार्ड श्रेणी के लिए जी.डी.सी.ई के तहत लिखित परीक्षा का आयोजन कराने का विनिश्चय किया गया है। रेलवे बोर्ड, नई दिल्ली के पत्रांकः आरबीई सं0—113 / 2014 के अनुसार जी.डी.सी.ई की लिखित परीक्षा रेलवे भर्ती प्रकोष्ट द्वारा कराई जानी है।

- 2. आवेदकों द्वारा दिये गये विकल्प एवं पात्रता के आधार पर कुल 8207 आवेदक जी.डी.सी.ई के तहत गुड्स गार्ड की लिखित परीक्षा में शामिल होने के योग्य पाये गये है। इन सभी पात्र आवेदकों को दिनांक 29.03.2015 को आयोजित की जानेवाली लिखित परीक्षा हेतु डाक द्वारा प्रवेश—पत्र भेज दिया गया है। जी.डी.सी.ई के तहत प्राप्त आवेदनों का ब्यौरा यथा अस्वीकृत आवेदन (कुल 102), गुड्स गार्ड हेतु पात्र आवेदन तथा स्वीकृत परन्तु गुड्स गार्ड श्रेणी हेतु अयोग्य आवेदन (ऐसे कर्मचारी जिन्होनें गुड्स गार्ड हेतु अपना विकल्प नहीं दिया अथवा जो स्नातक नहीं हैं) रेलवे भर्ती प्रकोष्ट, पूर्व मध्य रेल के वेबसाईट www.rrcecr.gov.in पर उपलब्ध है।
- 3. आवेदक रेल कर्मचारी, रेलवे भर्ती प्रकोष्ठ के वेबसाईट पर अपना नाम, पिता का नाम तथा जन्मतिथि के आधार पर अपना ब्यौरा देख सकते है।
- 4. जो रेल कर्मचारी गुड्स गार्ड की परीक्षा हेतु पात्र हैं वे अपना लिखित परीक्षा का केन्द्र, कंद्रोल नं0 और रौल नं0 भी देख सकते हैं। यदि किसी आवेदक कर्मचारी जो गुड्स गार्ड की लिखित परीक्षा हेतु पात्र हैं, को डाक द्वारा भेजा गया प्रवेश—पत्र नहीं मिलता है तो वह अपना विवरण रेलवे भर्ती प्रकोष्ठ के वेबसाईट से प्रिंट करके रेलवे भर्ती प्रकोष्ठ, पोलसन कॉम्पलेक्स, दीघाघाट, पटना—11 कार्यालय से लिखित परीक्षा के तीन दिन पहले अपना डुप्लीकेट प्रवेश—पत्र प्राप्त कर सकते हैं।

अध्यक्ष / आरआरसी

## EAST CENTRA RAILWAY

(Railway Recruitment Cell)
Polson Complex, Digha Ghat, Patna-800011
Telephone No.0612-2560029,2560035
Website:www.rrcecr.gov.in E-mail:rrcecr@yahoo.co.in
Notice No.GDCE/01/2013 dated 02/03/2015

Important Notice for Written Exam of Goods Guard category under GDCE Quota (Departmental Exam, applicants only serving Railway Employees)

Applications were invited from Serving Railway Staff by HQ/ECR vide Employment Notification No.ECR/HRD/Rectt./GDCE/2013 dt.31.07.2013 for the posts of Trains Clerk, Goods Guard and Traffic Apprentice categories under GDCE Quota. It has been decided to hold the Written Examination for Goods Guard category on 29.03.2015. In terms of Railway Board/New Delhi's Circular RBE No.113/2014, the Written Examination of GDCE is now to be conducted by Railway Recruitment Cell.

- 2. 8207 applicants have been found eligible for appearing in Written Examination of Goods Guard under GDCE as per options given by them & fulfilling other eligibility criterion. Admit Cards for Written Examination to be held on 29.03.2015 have already been sent to all eligible 8207 applicants through post. Details of status of applications received under GDCE e.g. rejected applications (Total-102), applications eligible for Goods Guard and accepted applications but not eligible for Goods Guard category (such Railway Staff who either did not opt for Goods Guard or are not Graduate) is available on RRC/ECR's website: www.rrcecr.gov.in
- 3. Applicant Railway Staff can view the status of their applications on RRC/ECR's website on the basis of their Name, Father's Name & DOB.
- 4. Those Railway staff who are eligible for Goods Guard, can also view their Written Examination Centre, Control No. and Roll No. If any applicant Railway staff who is eligible for Goods Guard but does not receive the Admit Card sent by post, he/she can print the details from RRC's website and get duplicate Admit Card issued from Railway Recruitment Cell, East Central Railway, Polson Complex, Dighaghat, Patna-800011 office 3 days prior to the date of Written Examination.

Chairman/RRC